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Skoczowskie Gimnazjum nr 2 przeszło ewaluację Kuratorium Oświaty na najwyższa ocenę,
czyli A.

Przez ostatnie parę lat (od wiosny 2012) rozważano różne opcje likwidacji placówki, w końcu szkoła – po protestach
rodziców i negatywnej opinii na temat ewentualnego rozwiązania placówki wydanej przez kuratorium - pozostała.

Teraz przeszła pozytywnie ewaluację Kuratorium Oświaty w Katowicach. Jak czytamy w raporcie Kuratorium
„Ewaluacja ma także na celu ustalenie poziomu spełniania przez szkołę wymagań zawartych w rozporządzeniu
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7.10.2009r. wraz ze zmianami z dnia 10.05.2013r. Szkoła może spełniać te
wymagania na pięciu poziomach”, a poziom uzyskany przez skoczowskie gimnazjum to A, czyli oznacza „
oznaczający bardzo wysoki stopień wypełniania wymagania przez szkołę”. W placówce oceniane było
„respektowanie norm społecznych”.

W posiadającej 6 oddziałów i 140 uczniów szkole są respektowane normy społeczne – uznało kuratorium. -
Panujący w szkole klimat, obowiązujące zasady, a także relacje między członkami społeczności szkolnej
sprawiają, że uczniowie czują się w szkole bezpiecznie. Cała społeczność szkolna bierze udział w ustalaniu,
analizowaniu i modyfikowaniu działań wychowawczych, efektem czego jest respektowanie przez
wszystkich obowiązujących norm społecznych – czytamy we wnioskach wizytatorów.

- Nasza szkoła to jedyne w Skoczowie samodzielne gimnazjum, które mieści się w zabytkowym budynku
dawnej SP 2 w samym centrum miasta. Jesteśmy niewielką szkołą, więc wszyscy się znają i nikt nie
pozostaje anonimowy. Uczniowie czują się dobrze i bezpiecznie w swojej szkole, rodzice są traktowani
jako równoprawni partnerzy, wysoko oceniają swoje kontakty z wychowawcą i innymi nauczycielami. –
komentuje dyrekcja placówki na stronie internetowej.

Pełny raport

Wyniki ewaluacji przedstawione są w raporcie dostępnym na platformie internetowej www.npseo.pl. W efekcie
każdy rodzic może dokładnie się zapoznać ze specyfiką działania wybranej szkoły i zastanowić się, do której najlepiej
wysłać dziecko.
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